CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.653.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: camara@camaratresfronteiras.sp.gov.br
CÂMARA MUNICIPAL

TRÊS FRONTEIRAS
BIÉNIO 2025/2026

INDICAÇÃO 89/2025 UNAN1MJ£)AD£SALADE SESSC

CAMARA MUNICIPALTRÊS FRONTEIRASPROTOCOLO
DÃTÃ

ÈMJÊNTE

Silvana Aparecida Lemos Hatakeyama, Vereadora da
Câmara Municipàl de Três Fronteiras, Estqdo de SãoN° RUBKjCA.__

___
Paulo, fazendo uso das atribuições que lhes sõo conferidas
por lei...Ç

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades
legais e orçamentárias, para que realize manutenção na laje do velório municipal.

JUSTIFICATIVA: A Indicação se faz necessária pois a laje do velório municipal está
com infiltrações, principalmente na parte externa que está visivelmente danificada e
devidos as chuvas poderá agravar ainda mais causando danos.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência, é o que indico na
presente oportunidade.

Plenário "Vereador Natal Déo", 29 de maio de 2025.

i

&MÍEMOS HATAKEYAMA
Vereadora

SILVANA

IV 1